Noluit igitur Cæsarea Majestas Venditores, utpote quibus denunciationem Venditionis coram Directorio Equestri sub pena Confiscationis pretii injunxit, hoc Privilegio gaudere, ac illos ipsos sub hujus prætextu, in circumventionem Emptoris ad renunciata redire posse.

Ex dictis itaque patet, Venditores eorumque Hæredes, nec, si post declarationem Imperatoriam hanc novissimam (de quo sane ob Legem clarissimam non potest existare dubium) nec, si ante eam initus fuisset Contractus, regressum ad Prædia vendita vigore dictorum Privilegiorum prætendere posse.

Est hæc Meditatio Viri cuiusdam Celebris Assessoris Cameræ Imperialis, consideratione digna habita in Causa quadam gravissima.

### O B S E R V A T I O D.

*Appellatio à Camera Rationaria Leodiensi ad Suprema Imperii Tribunalia admitti nequit, et si Causa privatum respiciat commodum, si ad eandem dijudicandam quinque ad minus Consiliarii Cameræ speciali Juramento obstricti deputati sunt.*

**P**rivilegium Imperator. RUDOLFI II. de 16. Decembris 1605. in Camera Imperiali solenniter receptum esse per Sententiam de 13. Octobris 1607. pluresque Appellationes tentatas contra hoc Privilegium rejectas fuisse, vel non devolutorias latas, Testis omni exceptione major

(b) citat. loc. (c) Conf. BURGERMEISTER. Cod. Diplomat. pag. 334. & 335. LÜNING. Reichs-Archiv Part. Special. Continuat. III. im Ersten Absatz Num. LXIX. pag. 129. im Zweyten Absatz Num. XXXIV. pag. 54. und im Dritten Abschnitt Num. XLII. pag. 74.